
 

 

 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych prowadzonych na rzecz społeczności lokalnej przez organizacje 

pozarządowe w zakresie: Ochrona i promocja zdrowia 

    ocena formalna: 08.01.2018 r. 

ocena merytoryczna: 12.01.2018 r. 
 

 

Numer 

oferty 

 

Data wpływu  

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

 

Termin 

realizacji 

zadania 

 

Koszt ogólny  

zadania 

(w zł)  

Wnioskowan
a kwota 

(w zł) 

 

Przyznana kwota 

dotacji 

(w zł) 

 

Decyzja   

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

02.01.2018 r. 
Świętokrzyski Klub ,,Amazonki” 

Filia w Sandomierzu 

Rehabilitacja psychoruchowa i 

integracja społeczna osób dotkniętych 

chorobą nowotworową  

 

I - XII  

2018 r. 

42.530,00 zł 

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

2. 29.12.2017 r. 
Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

Promowanie i wspieranie idei 

honorowego krwiodawstwa  

 

I - XII  

2018 r 

8.800,00 zł 

7.000,00 zł 
7.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

       3. 29.12.2017 r. 
Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

Propagowanie wiedzy w zakresie 

udzielania pierwszej pomocy wśród 

dzieci i młodzieży  

I - XII  

2018r. 

8.800,00 zł 

7.000,00 zł 
7.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

4. 02.01.2018 r.  
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 

Oddział Powiatowy w Sandomierzu 

Prowadzenie działalności 

informacyjno-edukacyjnej i 

integracyjnej na rzecz osób chorych 

na cukrzycę  

 

I - XII  

2018 r. 

106.125,00 zł 

 10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

5.  29.12.2018 r.  CARITAS Diecezji Sandomierskiej 

Usługi pielęgnacyjne na rzecz osób 

samotnych, niepełnoprawnych i w 

podeszłym wieku  

 

I - XII  

2018 r. 

 

40.700,00 zł  

30.000,00 zł 
30.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 



 

 

 

 

6. 

 

03.01.2018 r. 

Sandomierskie Stowarzyszenie 

Rodzin i Przyjaciół Zdrowia 

Psychicznego „NADZIEJA” 

Rehabilitacja psychospołeczna osób 

dotkniętych chorobą psychiczną i ich 

rodzin 

I - XII  

2018 r. 

 

26.786,05 zł 

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

 

 

7. 

 

29.12.2018 r 
Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

Działania na rzecz aktywizacji osób 

starszych, integracja 

międzypokoleniowa 

I - XII  

2018 r. 

 

13.710,00 zł 

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

 

 

             

 

 

Zatwierdzam: 

 

BURMISTRZ SANDOMIERZA 

        MAREK BRONKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych prowadzonych na rzecz społeczności lokalnej przez organizacje 

pozarządowe w zakresie: Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

ocena formalna: 08.01.2018 r. 

          ocena merytoryczna: 12.01.2018 r. 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Data wpływu Oferent Nazwa zadania 

Termin 

realizacji 

zadania 

Koszt ogólny  

zadania 

(w zł)  

Wnioskowan
a kwota 

(w zł) 

Przyznana kwota 

dotacji 

(w zł) 

Decyzja 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 28.12.2017 r.  

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych „UŚMIECH 

SENIORA” w Sandomierzu 

 

Prowadzenie programów 

integrujących dorosłe osoby 

niepełnosprawne ze społeczeństwem  

I - XII  

2018 r.           

14.225,00 zł 

10.000,00 zł 
4.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

2. 03.01.2018 r.  

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym 

„TRATWA” w Sandomierzu   

Prowadzenie programów 

integrujących dorosłe osoby 

niepełnosprawne ze społeczeństwem  

I - XII  

2018 r.           

24.198,00 zł 

10.000,00zł 
6.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

 

3. 

 

29.12.2017 r.  CARITAS Diecezji Sandomierskiej 

Prowadzenie Programów 

Integrujących Dzieci i Młodzież 

Niepełnosprawną z Rówieśnikami 

 

I- XII 

 2018 r.  

 

9.289,00 zł 

6.000,00 zł 
6.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

 

 

4. 

 

28.12.2017 
Polski Związek Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski 

Rehabilitacja i integracja społeczna 

osób niewidomych i trącących wzrok 

I- XII 

 2018 r 

10.681,00 zł 

8.000,00 zł 
8.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

 

Zatwierdzam: 

BURMISTZ SANDOMIERZA 

MAREK BRONKOWSKI 

 

 

 

 



 

 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych prowadzonych na rzecz społeczności lokalnej przez organizacje 

pozarządowe w zakresie: Przeciwdziałania patologiom społecznym 

    ocena formalna: 08.01.2018 r. 

          ocena merytoryczna: 12.01.2018 r 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Data wpływu Oferent Nazwa zadania 

Termin 

realizacji 

zadania 

Koszt ogólny  

zadania 

(w zł)  

Wnioskowan
a kwota 

(w zł) 

Przyznana kwota 

dotacji 

(w zł) 

Decyzja 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 03.01.2018 r.  
Stowarzyszenie na Rzecz Zdrowia 

Psychicznego w Sandomierzu 

Działalność edukacyjno-konsultacyjna 

dla ofiar przemocy, osób 

uzależnionych i współuzależnionych 

od alkoholu i narkotyków oraz osób w 

kryzysie 

 

I- XII 

 2018 r.  

 

 

50.080,00 zł 

40.000,00 zł 
15.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

2. 03.01.2018 r. 
Stowarzyszenie na Rzecz Zdrowia 

Psychicznego  w Sandomierzu  

Działalność informacyjno – 

edukacyjna dla dzieci i młodzieży  

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi, narkomanii i przemocy  

I- XII 

 2018 r. 

 

25.100,00 zł 

20.000,00 zł 

10.000,00 zł 

 

 

 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

 

 

3. 29.12.2017 r.  
Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

Działalność informacyjno – 

edukacyjna dla dzieci i młodzieży  

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi, narkomanii i przemocy  

 

I- XII 

 2018 r 

 

30.100,00 zł 

20.000,00 zł 
10.000,00 zł 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 

4. 29.12.2017 
Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

Działalność edukacyjno-konsultacyjna 

dla ofiar przemocy, osób 

uzależnionych i współuzależnionych 

od alkoholu i narkotyków oraz osób w 

kryzysie 

I- XII 

 2018 r 

 

50.080,00 zł 

40.000,00 zł 
25.000,00 zł. 

Oferta 

przyjęta  

do realizacji 



 

 

 

   

 

Zatwierdzam: 

 

BURMISTRZ SANDOMIERZA 

MAREK BRONKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 


